
UCIIWAŁA NR xII/96/2015
RĄDY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 29 grudnia 2015r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie afi.18 ust.2 pkt. 8 ustaw},Z dnia 8 malca 1990r o samorządzie gminnym (tj.

Dz.I]. z 2015, poz. 1515 zę zm, ) w ZwiąZku Z art.6a ust 11 ustawy Z dnia 15 listopada 1984r

o podatku rolnlm (tj. Dz. v. z 2013, poz,738l ze zrn.), ań.6 u§t.13 ustawy z dnia 12 stycznia

1991I o podatkach i oPłatach lokalnych (Dz- U. z 20),4, poz.849 ze zm.) i ań.6 ust,9 ustawy z
dnia 30 pździernika 2002r o podatku leśnym (tj. Dz, U, z 2013, poz.465 ze zm.) Rada Gminy
kolaczlorło uchwala co naslępuje:

§ 1,' W zakesie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nięruchomości ( IN-1) stanowiący

załącznik NT 1 do niniejszej uchwały;
2) okeśla się wzór deklaracji na podatek od nieruchoności ( DN-1) stanowiący załącznik Nr
2 do niniejszej uchwały;

§2.
W zakresie wzorów infotmacji i deklaracji na podatęk rolny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego ( IR-l) stanowiący załącznik NI 3

do niniejszej uchwały;
2) określa się rłzór deklaracji na podatek rolny ( DR-l) stanowiący załącznik Nr 4 do
ninicjszej uchwal1:

§ 3,

W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:
l) okeśla się wzór infoTmacji w sprawie podatk[ leśnego ( IL-l) stanowiący żałącmik Nr 5

- do niniejszej uchwały;
2) okeśla się wzór deklaracji na podatek leśny ( DL-1) stanowiący załącznik Nr 6do
niniejszej uchwały;

§4.
Traci rrroc, uclrwała Nt XII1'72D01I Rady Gminy Kołaczkowo zdnia28 grudnia20l1rw
sprawie okeślenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych,

§5,
Wykonarrie uchwały porvierza się Wójtowi Gniny Kołaczkowo

§6,
Uchwała wchodzi w życie po up\wie 14 dni od ogłoszenia w Dzienrriku Urzędowym
Wojęwództwa Wielkopolskięgo.
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1. lden§łikatól podatkowy N]P / nUńel PEsEL
EŁNhć M MAs.iN E. rcMPUTERoWo LUB

lN-1

lNFORMACJA W SPRAW|E PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

nrt,o,,sta"yrani"lzstyc.nia199]r,opodatkachioplaiachlokanych(DżU.z2014r,poz,849,żpóźi,żm),
Fomulaź pżeznacźony da osób iżycżnych będących wiaścicielam nieruchońości !b obi€kiów budowlanych posiadacźffii
.i.Ósńvń nerucnomósc, L]b obieŃÓW b'!dow;ńń, Uż!,ikownikań Wieeyślym grunióW posiada*mi nieruchońości lub ich

aęśi:i.60 ob eliow bldowlżnych lub ch eęso stJńo@ącyah Wiasność skańu PańsNla lubjediosikisamożądu teMońaliego

W łerminie 14 dni !d żaisinenia okoLcżnoścj mających wp]ylv na powstane (wygaśnięcie) obow]ążku podatkowego, Lub

orc3n oodatkowv właściw ze wżq ędu na mieisce nja óżedń ótu óoodalkówania

A. MlEJscE sKŁADANlA lNFoRMAGJl
4, Naaa iadr.s sl€dzibyo.ganu podatkówego

B, oBoW|ĄzEK zŁoŻENlA lNFoRMACJl
5, okolimści powodujące obowiążek złożenia informacji(zażńa.żyćWlaścWy kwadlat]

!1, nromac]a skladana po raż PieMży E 2 kórekta lpżedno zloźóną nfomacj](mies ąc rok)

c. PoDMIoT zoBoW|ĘANY Do zŁoŻENlA INFoRMACJl
6, Rodzaj pódń]oiu {zaznaeyć

D l , *łasc 
" " 

E z, *"pot"łaścic e E 3 pos]adacz sańohtiy E4, Wspólpos]ad acż sańóislny

U s,!żVikownjk W]eczyśty ! 6,wspóllzyikownik W ecżysv D z posaoacz D lwspółposadacz

D. DANE PoDATNlKA

Pola 10,11 12 należy WyPełnió w pżypadku, gdy PESEL nje żosial]jadany,

3, PieMsze mię, dlu§ie lmlP

D,2. ADRES ZAMlESZKANlA

E. DANE O NIERUCHOMOŚC|ACH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANlU

E,1. PoŁoZENlE NlERUcHo|\łoŚcl

lNł,, 1,



E. lDENryFlKAToRY GEoDEZYJNE DZ|AŁEK

E.3, KSlĘGA WlECZYSTA
25, Numer kśięgi Wi*łsigj (ńioru dokumenijw)

F. DANE DoryczĄcE PRZEDMloTow oPoDATKoWANlA NlEPoDLEGAJĄCYCH zWoLNlENlU

F.1. PoWlERZcHNlA GRUNTÓW
Podstawa opodatkowania

wmż (ha)

1, związane z prowadżeni€m działalności 9ospodarcz€j, bezM9lędu na sposób zakwalil kowanja w ewidencji

2, Pod wodami iowieżchniowyml stójącyml lub wodaml powleżchniowymi prnącymi jezlor i żbiórnJkóW

3, Pozostale grunty(gruniyod garóżU,mieszkania iid), w tym zajęte M prcwadzenje odpłatnej starutowej
dżiała]ności poźytkU p!bllcżnego pżeż olganlżacje pożytku publlcżne9o

23

4.Nleżabudowaneobjęleobśzareńrewitalizacji,októrymńowawustawiezdńia9październjka2015.
o.ewitaliacji,ipolożon3nalelenach,dlaktórychmi€jscowyplanzagospodarowaniapżestE.nnego
pPewiduje pźeznacz.nie pod żabUdoWę miesżkaniową UsłUqowąalbożabudoWę ó pżeżnacżeniU
mieśz.nym obejmUjącym WyłącżnJe te lódżąe zabudowyj jeże]]od dnla wejśćla wżyćle te§ó planU
w odni*lenlu do łch gluńtów upłynąłokleś 4 latj a w tym czasie iie zakończoao budowy zgodnie z
pżepisańi prawa budowlanego

F,2, PoWlERZcHNtA BUDYNKÓW LUB lcH czĘŚcl
Podslawa opodalkowania w m'

1, l\łiesżkalne - ogółem

(żalicłć 50% powleEchnD

.Dó połieu clrni uży*oftj budynlu lubjego.uęścinależyB|ic.yć powieachniq nienoną powgwnęiznej dl aclach,żqjąikbmpołieżchni
igó,yćh. & koidygnac]g Naża śję

2. zwiążane z 9rowadżeńiem działalności gospodarczej o€z części budynków fieszkalnych zajęte na prowadzenie
dzialalności qoBpodarczel - óqó{em

{aliczyć 50% powieżchni)

3, zajęt*a prowadzenie działalności 9ospodarczei w zakrcsje oblotu kwalilikowanVm mateliałem siewnvm _

{kl]czyÓ 50% powieżchnl)

4. żwiążane z udżielanlen śWladdeń żdrowotnych w loż!ńieńiu pżeplsóW o dżialalnóścljecżn]cżel, żajęte pżez
podmioty udzielające tych śWiadcz€ń

(ża]]cżyć 50% powieżchni)

5, Pozostale(9araźe, bodynkiqosp,jtp), wtym zajęte na p.owadzenie od platn ei statutowej dzialalnościpoż},1ku
p!blicznego pżeżolqańizacle pożytku pubnćźne§o - óqó]efr

(ż,ll.żyć 50% powleżćhnl)

lN_,l,., l z.



F.3. WARToŚĆ BUDoWLl LUB lcH cZĘŚcl ZWlĄZANYcH z PRoWADZENlEM DZIAŁALNoŚcl

GOSPODARCZEJ
z dokladnością do 1 zł

iJji"i"s"i o*,"sr.""l 
"" 

p"asbwle art 4 !st, 1 pkt ,3 i uśL 3_7, o ldórej ńoM v pżepisach

o podalkach dochodołych)

G. lNFoRMACJA o PRzEDMloTAcH zwol-!Ęt{9H
@is plawa z jakie§o występuje żwolńl

4' Ę"p\,p,*., p"de,lt, 'Ó"ób} lep,ezeltl.J,e, oooa,nltd ]
ii-EiilrpetnlłLa mto, macjl Ldz eń , m esląc rcl)

, oaia (ineń - mieś]ąc rok).] :
lj!!f!:

EdAcMMSłŃE rcŃĘRoWo LlrB RĘcżN E DUłM DRU

H. PoDPls PoDATNlKA / osoBY REPREzENTUJĄgĘl PoDA]!]KA

1)NomelPESELWpisu]ąpodainlcybędącyośobamifzydnymiob]ę|/mire]eślemPESEL nleprcWadzący dżiała]nośc] §ospodalże] lubn ebędący ża€j€strowanym

pJl"i"iuńń"ołl ii,i t""roń t ;sł;9 benlyiikalol podalków} N p wp su]ą pozósial] podatr cy

2)Naezy podać z dokladnóś.lądo czle.€clr mie]sc po pżecinkU

3)Nieoolżebne sk€ś ó

pouczenie

ża podan]e nieprawdy lub zalajen]e plawdy l pż€z10 narażen]e podatku na us,cżupI€ne alózlodpowiedz a ność pEewldżi6na wkodeks e kamvm skalbosym

TN-1, L 3,,



PEŁN|Ać ],rA MASżYNLE KoMPUTERoWo LUB

DN-1

@ z 2014 l, paz e49, z pó^ zm )

Formlaż prżeznażony dla osób prawnych jednostek oĘanjżacyjńych 9]1 T _ól1 l:l:r,i:*l_::"::Y?T,"?,:y,|,?::;T::;J"T.T::l]'.::i.;;""ł":]:;;;"ti;;il"^'|";.,-;ó";-,"",,ron-)n e,lcoT,ś, _óobelów

oioowanv.l_ uzvr\oł \łr *," ,,"l. g_"","", p"i,d;;; ";;,.,".*" 
,Lb cl. .ż;s_ a,oo oo,, oł oJdołlań/cl

i;,";iJi-_;i"-ii"",";..,_.*.,o,isi,o""".,:""-."-"a.",i.sdno,zadL,eflo,biego,olażdlaośoofżv.zr},"
bedlćv.h W,ookasccieldr ,_o *aol*s,,o*,ao,'J *oJ;; 

-;;rń, 
bąoż żilr,ni idrosk;1, olo.1żJL}j,,ni

;Hl,:"o;:i;;,";#;;.,p:""*l l," = _o+"",ii,;;;;;;",;.;",;,""";"". o,ałre,, z mlat^er osoo ru,cznlch

tvvo!żących wśpó]notę mieszkanioWą
óo aii" sl "v-ni" 

k"zo"go roku podatkowego lub w telrn nie 14 dni od żaislnjena okolcżności mających Wplylv na

i"'"!i"rI"-ł,"ii'"i 
"ięil"j "o"i, 

ą,k! Ńdatkowegó, Ub sfsokość opodatkowańia

o€ań podatko$ry Wlaścisry z-,Ws]ędu na miejsce położenia pźedmlotóW opodatkowania,

;:i; . i 5d6 sledzjby orsanu podalkowego

B. oBoWlĄzEK zŁo lA DEKLARACJl

D 2 Kolekla dekla

c. PoDMloT zoBoW|ĘANY Do zŁoŻENlA DEKLARAGJl
6, Rodzaipódmiotu (żaż n aczyó Wlaśc w, kwadrat)]

El, 
"ł"s"ice 

Bz, wspoł"laściciel E3, posiadacz samo shy D4, wśpółpos]adacz samoshy

05uzyttownixwieczysvE6WspólużyikownlkwjecżysiyB7pos]adaczB7Współposiadacż

D. DANE PoDATN|

ą poołniku ta"".ve *bściwy kwadlal):

D 3 Jedńoslka oaanizacyjna wlyń spólka, neposada]ąca ośobowoś, prawńe

3, Nazwa pełn5 '/ Nazwlśko ^'

6]Lii]iii6cona ' l plemsze ]m]ę, drugie imię-

P"l" 11. źJ3Wpa;" osob" f,ł'cz*" pl,),p"dk], gdy numer PESEL ni€ żośialnadany,

i-l.-Daia modżenia (dz eń - mies ąc .ok)

D,2. ADRES slEDZ|BY - / ADRES ZAl\,,llESZKANlA *

DEKLARACJA NA PODATEK OD NlERUCHOMOŚCl

A. MlEJscE sKŁADANlA DEKLARACJl

DANE lDENTYFlKACYJNE

DN-1,., l 1,



DO KORESPONDENCJl
łn]ć ivlko Wów.zas, ody adres do korespond€

D,4. KoNTAKT

E. DANE o NlERUcHoMoŚclAcH PoDLEGAJĄCYCH ol9pĄIĘWANlU

37 Pobżei e n efu.liómo$] (ade)

E.2. tDENTYF|KAToRY GEoDEZYJNE DZ|AŁEK

E.3, KslĘGA WlEoZYSTA

39, Nuńer księgi wjećżystej (zbiofu dokumenlćw)

Podstawa opodatkowania
wmŻ(ha)źdokładńością

r żw :ż,n. z blówadżefuen dż]ala]noścl
g05dod&cz;i, bezMgĘdu nn spośób

2, Pód wodami powi€EchniołlnJ stojącyńi
lub wod.mi ioWjeĘchn owymi ptyną.ymi
icz,ór i zblorn,NóW 9ztu.znych'

], Pozo9tale crunty,wtymżajęte na
orowadżgnle odp].tnei slatulowej
ilzLalalnoścl Dożvtl,u pub czdeqo pż.z
orqanl&cje pożńku pubLlcżnego

4, NieżabUdowa!. objęte obszarem
l.witahzócii, o ltóryń ńowa w urtawLe z
diia 9 Dazdziern la 2015 r,o let ta ]zać]l, l

Do|oŻone n. teronachj dla l\iórych
m]elś.os,y p]ań ża§ospodaróWania
ożeśl2enneqo pźew]dule pżeznacżenle
iod zabudowę miesżkaniosą, uś]ugową
albóżabudow9oDEezna(żenLu mLeśżanym
obejnuB(Vm iłliczile t. lodząe
zabudowv,].żeliod dnia Weiścl. w zyc e
Leoo olanu wodniesieniu dóly.h 9luntow
uprnąl oNres.{ lat, a w tyń czasie nl,q

zakonc.ono budovly zOodn]e z pdep§aml

PEtNlAć NAMASżYŃ E KoMPITER,Wo LUB R

PoŁoZENlE NlERUCHoMoŚcl

F.DANEDoryczĄcEPMEDM|oTóWoPoDATKoWANlAN|EPoDLEGAJĄCYCHzWoLNlEN|U

.1 . PoWlERZcHNlA GRUNToW



PEŁN|AĆ NAMASŻYN

-.---.----ź--
F.2. PoWlERZcHNIA BUDYNKol ,Ą/ LUB lcH czĘŚcl

9l gr
podstawa opodatkowania

1, BUdyiki mieśżkaLne, ogółem

(aliczyć 50% powież.hnł

56.

ż zwjażane z .loMdzef,iEm dżialalności
oośdodalczi] óraz cż9scI b!dynkow
mie5żkaLnVch zaiele na prowadżenL€
dzialalnośĆl qospodaKzej, o9óleń

(źliczyĆ 50% powi€żchńi)

3, żlLete ńa Drcffi dżenle dżLala noścL
qoi'rdłiżE W al resie óbólu kĘl filoMnym
ńaieńa em !iewnvm. oqóleń

{żżliczyć 50% powieżchni)

4 zwiażane ż'udzielanień śwladczeń
zdló'wotnvch s lożumieniu pEdp,śów o
dżia alno4c] l..żniczel, zaiele pŻez pódm oty
udżle]ające tych śWladczeń . oqółem

(zaliczyć 50% powieżchni)

5, Pozoslale, w tym zaięte na prowadzenle
odplatnej statutowej dziala ńoścl pożylku
pUbliczneqo pĘez olganizaćle pozyrNu

(zal]czyć 507o pow]eEchni)

F 3, WARToŚĆ BUDoWL| LUB cH czĘŚcl ZWlĄzANYcH Z PRoWADZENlEM DZIAŁA!ryo{Ścl

GOSPODARCZEJ
z dokladnościądo 1 zł

ŁAczNA KWOTA PODATK

GDY KWoTA PoDATKU Nll
JEDNoRAzoWo W TERM!l

PRZEKRACZA 1OOZŁ-PODATEK JEST PŁATNY
lE PŁATNoścl PlERWSZEJ RATY

H. lNFoRMACJA o PRzEDMloTAcH zwoLNloNYcH
(podaćpowieŹchnię'bądźwańoŚćbudowliPżedmiotów&olnionychorazpżepisprawa.zjakiegotl,tu|Uwystępuleolnlenle)

zARNYM LU3 NrEBEsK|il xo!9!!t

DN-1., l3,



WYPEN Ać NA Mr§łNlE KoMPUTERoWo LUB

poucźenia
za podanie niepGwdy lub żala]enie prawdy i pż€z io narażen]e podalku na uszczlpLenie grozi odpowiedzia|ność pźewidżlana wkodeks]e karnym

W pżypadku niezapłac€nia W obowiążljącym temnie kwoly Podatku ż Poż, 77 lub Wpła@nia jei W niepeln€j wysokoŚcj ninieisża deklaracja

sia;owipodsiawę do wystawienia 9tu]u Wykonawąego, zgod;le z pżepisamilslas! z dnia 17 cżenłca 1966 r, o postępowaniu egżekucyjnym w

adminisilacjj (Dz,U. z2014l, poz.1619, z późn,zm,),

. l a EF dż EIłoołlcZ4 cY MDYzź,-!
Jerz| Woś

1 N umel pEsEL wpisują podatnicy będący osobam nżycżnymi objęlymi
niebędący zareje§tlowanymi podatnikami podatku od towaróW iUslug,

2 Na]eżypodaćz dokladnościądo eierech mjejśc po pżećinku,
3 N]epotźebne skreś|ić.

DN-l,,, l a"

€je§lleT PFsLL, r eolowadzący ozialahoś. gospooaldeI l.b
derryl t aro, poo aPowy NlP woisJ.ą oozoslal' oodain,cy



PEINAćNA|MsnNE KóMPUTERoIIo iL]B RĘca E Dlm oRlKoWA

1, denMkatolpodalkowyNlP/numelPESELtĘFlEsj żałącżńik Nr3 do UchwavBądy ominy 
'i{ <.l5czkówie N. xlU95/201srż§nia'

29qrudnia2015r

lR-1

tNFORMACJA W SPRAW|E PODATKU ROLNEGO

L]s{aważdnia 15]istopada ]984., opodaiku rolnyń (Dż, U. z2al3r. paz. 13gl,żpóżn żń.)
Formulaź pueznacżony d|a osób l]żyenych będących W]aściceanri gruńtów póśiadacżaml samo]stnym grunióW,

UżVikownikan] w]e@y§tyńi grunióW, posiadaczańi grunióW sianowących wła§ność skafu! Pańshła llb j€dnostk

samoża,d! 1eMol a ne9o,
W ieminie 14 dni od zaisinenia okojczności rnaiących Wpl}u na powstai]e (wygaśnęc]e) obowiążku podatkowego, |Ub

Wysokość opodaikowan]a,
olqan podatkowy Właścjwy że dU na mie]9ce położen a n eruclrornogc,

4, Nźżwa jadleś śiedzibyolganu podatkoweqo

B. oBoWlĄzEK zŁ NlA lNFoRMACJl

5, oko lcznościpowodująco obowiązek złożenia lńfolnacji(żazia.:yósłaściw kładra1)

D1 nfoma.ja skJżdana po laż peŃsży na dany ok D 2 koreklż lpżedn]o ż]ożonejinfonnacj (nries]ąc- rok)

c. PoDMloT zoBoW|ĘANY Do zŁoŻENlA lNFoRMAcJl

6, Rodzalpodmiolu (zaznaczyć wlaśc Wy kwadlal):

B l , włascic e o z, wspolłlaścicjel E 3. posiada.ż samo siny E4, Wspó]pos]ad acz samoislńy

D5 u:vttown ł wieczysv D 6 wspólużyikown kWledysty E u.poslaoacz D z.wspołposlaaacz

D. DANE PoDATN|KA

*,1, DANE IDENTYFIKAoYJNE,

9, denMikaio. REGoN/P EsEL

Pola 10 11,12 należyWypełn]ćW pżypadku, gdy numer PESEL n e żostal nada|y,

D,2. ADREs ZAMlEsZKANlA

lR-1,, | 1"



E. DANE o NlERUcHoMoŚclAcH RoLNYCH

E.1, PoŁoŻENlE NlERUcHoMoŚcl
23, Półorenie n]eruchomoś.i 1adreś)

ł-2 lDENTYFlKATORY GEODEZYJN E DZlAŁEK

E,3 KSlEGA WlECZYSTA
25,Numerkśieolwleczyśt j1zbiorudokUńeńtów)

F. DANE DOryCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH
NlEPoDLEGAJĄcYcH żWoLNlENlU')

STANOW|ĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE -

F,1, GRUNTY oRNE
ll lll, llla lllb lVb Vl

F2 ŁAKl lPASTWISKA

l lI lll,llla lllb

F,3. SADY

I Il lIl, llIa lIlb lVb

F,4, GRUNTY RoLNE ZABUDoWANE

tl lu, llla lllb lVb

F,5, GRUNTY ZADRZEWIoNE l ZAKRZEW|oNE NA UZYTKAoH RoLNYoH

ll lll,llla lIlb

F,6, GRUNTY PoD sTAWAl\,4l ZARYBIoNYl\,'ll - łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem

lR-1 , I 2,



P ElN Ać NA l"GszYMe ko!]P!TE Rolvo L!3

1) Numel PEsELWpśUja,pódatnicy będący ośobamifżyc2ńym óbjęlymi rejestrcń PEsEL njeprowadza.cy dżiała ności gospodar.żej Ub
niebędącyżarejeśtrowanymipodalnjkańipodaikU od towaróW ius]u9 ldenryfikator podatkoWy N P WpśU]ąpożosta ipod.lńjcy

2) Należy podaćż dokladńośc ądo cżlercch mieisc po przecinku
3) Niepolrzebneskreślć,

poucżenie
ża podan e ,lleprawdy ubzatajen]e prawdy ipźeżto narażenepodaiku na usżcż!penie gloziodpowiedzialność prżewdż]anaw Kodeks e kamym

1-1 :, ].,l., ]!i]',

lR-1 ,,, 3t.



PEŁNlAćŃAMAsŻYNE.KoMPUTERoW€LUBRĘcŻNlEDUżYMl.DR!ko

DR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Ustawa z dn]a 15lisiopada 1984 r. o podaik! olnym (Dz U. z2a13l. paz.1381,zpóżn. zm.).
TolmUl"z óżeżńa.żon/ dld osob or.^.,.h ednosle. o|oal -żrliń,.h o-az >po|e1 1€po§,.oa ącJ.h osoooności pl.łre

ó; nló's śIJió^ "c,cń Wl;śńosc sidtou Pqn)nła ,,ó .onos,, | ,J, oPao- tA1,o-ialreqo o,"ż dld osób 'zycz-}c' będąlJ(t
ń,poalasci,i"latr'lub 

^spo,po,eożdżr 
z osoo.ri olżł,,1l ,o z ,edron,ani olqJ,ża,lj\a $ ',f śpóJ\a1

ńjepośiadż]ącym osoboWoŚći plawne],

Do dna 15 styenia każdeoo rok! podaikowego lub W iermn]e 14 dn ód żaisinenia okolienośc m.jących wplyw na
powsianie (Wygaśn]ęcie) obowjązku podatkowe9o,1Ub $}sokośćopodalkowania,

o§an podaikowy Właściwy ze wż9 ędU na mie]sce po|oźen]a njeruchomości,

b. oBoWlĄzEK zŁoŻENtA DEKLARACJl

A. MlEJscE sKŁADANlA DEKLARACJl
4, Na a iadr.s sTedzjbyorganu podalkowegó

5,oko].znościpowodująceobowiązekzłóżeńiadeklaracii(zaznaeyćWlaŚc]trrykWadlal)]

El o"rl",r";" ro".nu D2 ko€kta dekLalacji ocż.ei (mies ąc - rok)

c. PoDMloT zoBoWlĄZANY Do zŁoŻENlA DEKLARAGJl
6. Rodzaj podmiotu {zażnażyó Właść ry kwadrao

E l , własc cielE z, wspowaścic]el E 3. pos adacz samoistny D 4, Współpos adacż śamoLslny

D s,!żyikownik W eczysty D 6,wśpółużytkown kWiec2y§iy u 7.pósiadacż D 7,Wspólposadacz

D. DANE PoDATN|KA

'_ doiydy podatnika niebędącego osobą fżycżną " _ dotyey podainika będącego osobąfzycżną

7. Rodzaj pódalnika (zazn.cu yć Właśc wy kwadlał]

B, o.oou r,.\'"-u E : osooa pra*na E 3, ]ed"osIka o,qa"iżćy]ńa W lym spólka, n epos ada]ą€ osobowośc plawńej

3, Nazwa pełńa'/ Na& 9lo "/Pie.zęć rlmo{a

9. NażWa skróćona'] PieMsże imię, druqie ińie "

Pola 11,12 13 Vlypelnia osoba i]zyczna WpżyPadk!,gdy iumel PESEL nie został nadany.

11, Data Urodzenia (dz]eń - mies]ąc - r.k)

D,2, ADRES S|EDZ|BY - i ADRES ZAM|ESZKAN|A *

DR-1,,, l 1.



D.3. ADRES Do KoRESPoNDENcJl
N ależv Wóełńjć tvlko WóWćźas odV adles do koresnondenciiiest lnnv n]ż W eeścjD,2,

31, iłleis-ość 32. Xod poczlowy | 33, Poczla

D 4 KoNTAKT

lri]als i]sEńi

E. DANE o NlERUcHoMoŚclAcH RoLNYCH

E 1 PoŁoZENlE NlERUcHolv]oŚcl
37 Położenie njeruchomosc (adrdś)

E,2. lDENTYFlKAToRY GEoDEZYJNE DZlAŁEK

E,3 KS]EGA WlECZYSTA
39,NUńerkseoiwiećżystej(żb]órudokumentóW)

F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOW|ĄCYCH
NIEPoDLEGAJĄcYcH zwoLNlENlU

GOSPODARSTWO ROLNE -

F,1, GRUNTY oRNE
PoWieżchnia w ha 2) Pow'erzchniawha p.zeliczeniowych')

ll

lll
lll3

Illb

lVb

DR_1 - 2,



F. ,tĄ l I PASTW|SKA

l

ll

lll
llla

lllb

F,3, SADY

il

lll
llla

lllb

lVa

lVb

F,4, GRUNTY RoLNE ZABUDoWANE

ll

lll
llla

lllb

DRł,., 3^



PELŃAĆ NAŃlAsżYN E KoilplTERoWo LlB RĘCżN]E DUżYI/

DR-1, , 4,

F, .GR UNTY ZADRZEW|ONF l ZAKRZEW oNE NA UZY- KACH ROLNYCH

I

ll

llI
llle

lllb

lVb

E,6, GRUNTY PoD STAWA|\,II ZARYB|oNYM| - łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem

PóWieżćhnia w ha 2) Powierżchnia w ha pżeliczeniowych 2)

1,0

F.7 UZYTKI RoLNE o NlEUSTALoNYl\,1 PRZEL|CZNlKU PoWlERZCHNl

1,0

F,8, GRUNTY PoD sTAWAlV]l ZARYBIoNYM! - inne gatunki ryb

o,2o

F.9. GRUNry PoD STAWAMl NlEZARYBloNYMl

0,20

F,10, GRUNry PoD RoWAMl, ROWY

0,2D

F, 1, ŁĄCZNA POWlERZCHNlA UŻYTKOW ROLNYCH STANOW|ĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE
130, PowieEchnia w ha 1suma u cześcioa F r do F r0 kc a) 131, Pow]eEchniaw ha pEeliczenios,ych (suna zoęŚciod F 1do F.]0 ko c)

G ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH
tączń je pówieżchnia W ha pżej j.z.n jowy.h

N. eżV ł, sać oovlerzclriie z ooz 131

9
xwóla podatku (,1pełnych złotycb]
GDYKWOTAPODATKUNEPRZEKRACZA1O0ŻŁ_PODATEKPŁATNYJESTJEDNORAŻOWOWTER]MlNlE
PŁATN OŚC] PLERWSZEJ RATY



PEtNAćNAMAsŻYNlEKoMP!TERoWoLUBRĘcŻNlEDUŻYMl.DRU(

H. lNFoRMACJA o PRzEDMloTAcH zWoLNloNYcH
(podać powieżchnię,bądź wańość bUdowli pżedmiotóW zwolnionych oraz pżepis pEwa-żjakiego łnulu występUje olnienie)

l. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKOW ROLNYCH NlESTANOWlĄCYCH GOSPODARSTW ROLNYCH
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNlENlU

zl ąl

l37, 
'(woia 

podalku (W pelńych żłorych)

J )oDPls PoDATNlKA / osoBY REPREzENTUJĄcEJ PoDATNlKA

l1o Data ĘYpe ń,en adellaracj \dżen mesa. ro}) 141. Podpis (plecż9ó) podatnika / osoby leprdżantUjącej podatnjka3)

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

4- Pódpi§ prłjmująceqo

|:....

') PESEL Wpsu]ąpodatn cy będa.cy osóbaminżycznym ob]ętyń le]eśllem
__ !b n ebędący żarejesitowanym podatn kańl podatku od iowaróW lsług

2) Na eży pódać ż dokładnoścądo cztereóh ń ejśc po przecinku

3) N epotżebne śkreślć.

Po,rcźenia
Za podan]e nieprawdy Ub żata]enie plawdy prżeż ló narażen]e podat(u na !śż.ż!penie groziodpowiedziahoŚĆ prżewdż]a|aW Kodeksekarnym

W puypadku nieżźpl.cen]a W obowLązu]ącyń ielmne kwoty podatku z poź 77abopoż 80 ]ub wplac€ra jeiW niepelnej!łysokoŚc n n]ejsża

dekżraciż śtżnóVr podsIawę do Wtsiawienż lytułU wykonawcżego, żgódne ż pPepsami lstawy z dna 17 cżeMca 1966 r o posiępowan U

eqzeklc! nyn] Wadm nslrac] {Dz.U.z2014r poż 1619,zpóźn zń.)

DR_1,., 5r

PEsEL n eplowadżący dżiala]nośc aospodarczej
deniyfkatol podalkowy N lP wp sują pożosia podatńćy



1,ldenlynkalorpodatkowyNlP/ numer PESEL (n epolPebne skleś ó)1)

s
IL-1

lNFORMACJA W SPRAWE PODATKU LEŚNEGO

lLł,, | 1,,

']stawa 
ż dr, jaafiaźdż]eillka 

'oo' 
r, o podłku leśnym (Dż. U, z 2ol3 l, poz 465 zpóż zń.).

Fom! a ż przeżnacżony d]a osób fżyżiych będących wlaścjc e ami lasów pos adacżami samojsinymi lasów, Użyłkownikami

wiecżysty;] lasóW, pos€dacżam lasóW śtanowiących Własnośćskarbu Pańśtwa ub]ediostkisamouądu terylollalnego,

W teffn]e ]4 dn od żaistnjen]a okoicżności ma]ąćych Wplylv na powśtare (\rrygaśńięcje) obowiązku podatkow€go Ub

wysokość opodaikowańia
organ podatko$y Wlaściwy że Wżględu na neiśce położeni",l,",u"ho.oścl

A. MlEJscE §KŁADANlA lNFoRMACJl
] 4, Nażwa iadres siedz]byorganu podaikówego

B. oBoWIĘEK zŁoŻENlA lNFoRMACJl
r,Eło_lianośclpo*odują kzlożenlahfórmacji(zazńażyót,,ł3ścwykwadJa0]

E1, iifomac]a składżna po @ pieMzy E 2, ko€kia upżednio zlożoiei ińiomac]i (miesiąc, rok)

c oDMloT zoBoWtĄzANY Do zŁoŻENlA lNFoRMACJl
6. Rodżaj podm]olu lzazna*yówłaŚcĘ k*adrat)

D1, Właśó]cie E2, wspóŃlaścice tl3 pośiadacż samoistny E4 Wśpó]poś]adacz samoishy

E 5, użytkownik Wieeysty E 6 Współużytkownik Wiecżysty ! z,pos;aoacz D r współposiadacż

D. )ANE PoDATNlKA

D,1, DANE lDENTYF|KACYJNE

3, Pigesze lmlę, druq]e jmję

Pola 1o, 11g,uypurn'" osoba iżycżna w przypadku, gdy numer PESEL nle zosta] nadany,

D.2 ADRES ZAMlESZKANlA

D.3. KoNTAKT



EŁNFĆ M Ń!ĄsłN E. kót/PlTERoWo LlB RĘcżN E DUłMI DRlKol/lrAnM

E 3, KS|EGA WlECZYSTA

i. DANE DoTYczĄcE LAsoW NlEPoDLEGAJĄcYcH zwoLNIENlU

.l. PoDPls PoDATNlKA / osoBY REPREzENTUJĄcEJ PoDATNlKA

1 ) NWe l P E§ EL Wp śU]ą podatn cy będ ący osoba m fiżycżnyń objęlymj rejestEnr PEs EL. ń eplowadzący dzjała mści gospodareej lub
n ebędącv zarejestrowańym podalójkami pódatku od iowaróW i uslug ldeniyfkalol podatkowy N P wp su]a pożoslalipodatnicy,

2) Na eżV pódać ż dokładnoścq do czterech ń ejśc po pEecjnku,
3) N epótżebńe śkleślć.

lL-1 _, 1 z,

podatkunaus.cżuplene9rozodpowedzanośćpże§dziańówkodeksekanymskaibowym

podatku z poż 46 Ub Wp]acenjó ]ej W njepełne] W}sokości nnj€]sza dekalac]a 9lanowi p.dstarvę do
D, J lŃ|cl óo- , af

,4ł,.,

Za podan e njepGwdy lub zataj€n e pńWdy i pżeż lo narazen e

w puypadku njezap|aeńa w obow ążu]alym lerm nie kwoty

wFlaw en a tytułu !rykonawcego, żgodn e ż prżep sam ustaw}



PEŁŃ Ać NAMASżYN E KoMP!iERoV€ LU8RĘczNE o!żY1,1

1,|denM]kalorpodalkow}NlP/nuńelPESEL(nepotrzebńeskleś ó)i)

...:i

Ża|ącznjk Nr 6 do Ucnwaty.Rady Gminy
w Kołaakowle Nr xlll96/20l5Ź dnia
29grudńia2o15.

i]'

DL-,1

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

Ustawa ż dnja 30 paŹdziefńika 2002 r, o poda{ku leśńym (Dz u. z 2a13 r. poz. 465 z póżn zń.),
Fom| aż pżeznaeony da osób prawnych, jednoslek organiacyjnych oraz spó]ek niepos]adaiących .sobowości pFwnej
będących !!łaśccielami LasóW, pos]adaczami samoistnym] |asóW, uż},ikownikami wieczyslyfi ]asóW, posadaczam asóW
saanówiących Własiość skarbu Pańsbła jub jedno§tk] samorżądu iedoialnego olaz da o§ób nżycżnych będących
w§póiwdŚcic]e ami L]b Wspólposjadaczami z osobam prawnym] lub ż jedno§ikam] oqai]zacyjnym, W tym spólkami,
nieposladającymi osobowośc pEWnej,
Do dnia 15 śivcznia kaźdego loku podatkow€go ]ub W terminie 14 dni od żajstnien]a oko]iczności maiący.h wpbry na
powstani€ (wydaśnięce) obowążk! podaikowego lubVryśokośćopodaikowana,
o.g.n podaikow! właśc wy ze względu na n,]ejśće położenia n erlchomości,

A, MlEJscE sKŁADANlA DEKLARACJl
u podatkow6qo

B. oBoWlĘEK zŁozENlA DEKLARACJ!
5, okoliczności powodujące obowlązek zlażenia dćklardcii |żaznaczyć Wlaśc !,! kwadrat]

El, o"x",""i",o".na D2 kolekla dek araciilocżiej(miesąc - rck)

c. PoDMloT zoBoWlĄzANY Do zŁoŻENlA DEKLARACJl
6, Rodż.jpodmiotu (zaz na*yĆ Wła Śc ł} kwadral)

Dl, wtasclceLDZ. wspOłwłaśc]cel D3 posiadacz sańoistiy D4, wśpółposiada.ż samo siny

E5,1:ytłownłwleczystyE6w§półużyikownkweeystyEzposiaOacrDZr"połpo",ro"*

D. DANE PoDATN|KA
', dotvczv Dodalnka njebędaceqo osoba liżyczną -dolyczy podatn ka będąceqo osobąfżycżną

D,1, DANE lDENTYF!KACYJNE
7 Rodzaj podalnika (zaznaczyĆWlaŚciwy kwadlal):

D' 
"""r" '.*.^" 

E : o"or,u p,u*nu D 3 ]ednmIka orcanża.lrna w rym społka n epośiódejąca osobówóść prawne]

3, Nazwa pełna'/ Naeisko '"/Pieczęć liińowa

9. Nażwa skrócona ' / PieNsże imię, druq e ińią *

Pola 11, 12, 13 $rpelnia o§oba fżycżna W pEypadku, gdynumer PESEL nle żoslal nadany.

11, Daia urodzenia (dz eń _ m es]ąć _ @k)

D,2, ADRES slEDZIBY - / ADRES ZA|VlESZKANlA *

2ż, Kod poczloły | 
'3, 

PodżlJ

DL-1., l 1.



PELN|Ać NA MAszYN E koMPUTERorc LUB RĘcżN E DUżYM 0R,rkowĄ1!]!!l!l]!!Ą!!]. !43!

DL-1,., L 2.

D.3ffi
Nźleżv WDe].]ć ivlkó WóWdas odv adrcs do ko€sDoidenc]] est in ny n]ż W częśc D 2

23, Ulića

D.4. KoNTAKT

E. DANE O NIERUCHOMOSC|ACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANlU

E 1 PoŁoZENlE NlERUCHolvoŚcl
37. Położen je ni€ruchomości (adle3)

E,2. lDENTYFlKAToRY GEoDEZYJNE DZlAŁEK

E 3 KslEGA WIECZYSTA
39. Nuńer ksieqi wieczysiej (zbioru dokUmenrów)

F.DANE DOTYCZĄCE LASOW NlEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNlENlU

Rodżaj gruntów leśnych

2, Lasy Wchódzącew sk}ad

G.l FORMACJA O PRZEDMlOTACH ZWOLNlONYCH
(podać powieżchnię lasu zwolniońe!o oraż pż.piś zlakleqo tytułU występuje żWoln]enie)



H. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwot Eodatku (W p€łnych złóiych)

6oY KWoTA PoDATKu NlE PRżEKRACZA 1oożŁ_PoDATEK JEsT PI_ATNY JEoNoRAzoWo W TERllllNlE
PiATNoścl PlERwsz:J RATY

l.P óŃts popArrutxł / osoBy REpREZENTuJ \cEJ PoDATNlKA

52, Datawypehien a dal|.iac]] (dzen.ńeśą. ól) 53, Podpis (p]eczęĆ) podatnlka / osoby reprezeniującej podatn]ka

E \DNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

ss..Data (d4!i , miesiąc _ rok)

1) Nlmel PESEL Wp suią podain cy będący
I ebędący żalejesirowa,rymi podatńlkami

2) Na ezy podaez aotłaonosciądo czielech
3) N epotżebne skeślić

lejestlen PEsEL nieprow.dżąćydżalalności gospodarcze]lub
ldeńiyfikatorpodaikowy NlPwpi§].]jąpóżośiai podaincy

osobami fiżVcżnVmi objętym
podatku od towalóW iusłuo,

poucźenia
Za podanie neplawdy lub zala]enje prawdy ipżez to iarażen e podalk! na lsżcżupLenie 9oż] odpowiedzialńoŚĆ pżewidżana W Kodeksie karnym

W prżvpadku nieżaplacer]a W obowiążU]ącym temne kwoly podaiku Z poz 46 jub Wpłacenia je] w niepełne] wysokoścj, ninejsza deklaEcja
śtanow] podsiawę do Wystawjeńia tyi!łu $rykonawcżego. zgodn e ż pzep śami lstawy z dn a 17 czeMca ]966 r o posiępowan! egżekucyjnyrn

W admr]st€cji (Dż.U, ż 2014 l poz, 1619).

cIT-6, 3,,


